EM78P153B
8888位位位位
OTPOTPOTPOTP微控制器微控制器微控制器微控制器
产品规格书产品规格书产品规格书产品规格书
版本版本版本版本 1.1
义隆电子股份有限公司义隆电子股份有限公司义隆电子股份有限公司义隆电子股份有限公司.
2012．12
 本文内容是由英文规格书翻译而来本文内容是由英文规格书翻译而来本文内容是由英文规格书翻译而来本文内容是由英文规格书翻译而来，，，，目目目目的是为了您的阅读更加方便的是为了您的阅读更加方便的是为了您的阅读更加方便的是为了您的阅读更加方便。。。。它无法跟它无法跟它无法跟它无法跟随原稿的更新随原稿的更新随原稿的更新随原稿的更新，，，，文中可能存在翻译上的文中可能存在翻译上的文中可能存在翻译上的文中可能存在翻译上的错误错误错误错误，，，，请您参考英文规格书以获得更准请您参考英文规格书以获得更准请您参考英文规格书以获得更准请您参考英文规格书以获得更准确的信息确的信息确的信息确的信息。。。。

7.1 直流电气特性( Ta= 0°C ~ 70 °C, VDD= 5.0V±5%, VSS= 0V ) .........................34
7.2 交流电气特性(Ta=0°C ~ 70 °C, VDD=5V±5%, VSS=0V) .................................36
8 时序图时序图时序图时序图 ....................................................................................................................37
附录附录附录附录
A 分类及产品信息分类及产品信息分类及产品信息分类及产品信息 .......................................................................................................38
B 封装类型封装类型封装类型封装类型................................................................................................................389
C 封装信息封装信息封装信息封装信息..................................................................................................................40
数据手册修订历史数据手册修订历史数据手册修订历史数据手册修订历史 文件版本文件版本文件版本文件版本 修订描述修订描述修订描述修订描述 日期日期日期日期
1.0 初版 2012/09/21
1.1 增加 LVR直流电气特性参数 2012/12/27
EM78P153B
8位位位位OTP微控制器微控制器微控制器微控制器
产品版本产品版本产品版本产品版本(V1.1) 12.27.2012  •••• 1
(产品更新不保证规格书同步更新)
1 综述综述综述综述
EM78P153B是采用低功耗高速CMOS工艺设计开发的8位微控制器。它的内部有一个1024*13位一次性可编程只读存储器(OTP-ROM)。  它提供三个保护位用于防止用户在OTP-ROM中的程序被盗取。拥有15个代码选项位以满足用户定制代码功能的需要。 利用其OTP-ROM特性，EM78P153B可以使用户方便的开发和校验程序，而使用‘义隆烧录器’能便捷的完成IC程序烧录工作。
2 产品特性产品特性产品特性产品特性
� CPU 配置
� 1K × 13 位片内 ROM
� 32 × 8 位片内寄存器 (SRAM， 通用寄存器)

� 外设配置
• 8位实时时钟/计数器（TCC），可编程选择其信号源、触发边沿，溢出产生中断
• 上电复位和3个可编程电平电压复位
POR: 1.8V (Default), LVR: 4.0, 3.5, 2.7V
• 2- / 4 时钟每指令周期通过代码选项选择
� 三种中断源:
• TCC溢出中断
• I输入端口状态改变中断（可使微控制器从休眠模式唤醒）
• 外部中断
� 专有特性
• 自由运行的可编程看门狗定时器
• 省电模式 (休眠模式)
• 可选振荡模式
• 可编程振荡器启动时间的预分频比
� 封装类型:
• 14引脚 DIP 300mil : EM78P153BD14J
• 14引脚 DIP/SOP 150mil : EM78P153BSO14J
• 10引脚 SSOP 150mil : EM78P153BSS10J 注注注注: 绿色产品不含有害物质
EM78P153B 8888位位位位OTP微控制器微控制器微控制器微控制器
2 •••• 产品版本产品版本产品版本产品版本(V1.1) 12.27.2012
 (产品更新后规格书不保证同步更新)
3 引脚分配引脚分配引脚分配引脚分配

产品版本产品版本产品版本产品版本(V1.1) 12.27.2012  •••• 37
(产品更新后规格书不保证同步更新)
8 时序图时序图时序图时序图
AC 测试输入测试输入测试输入测试输入/输出波形输出波形输出波形输出波形
 注意注意注意注意: AC测试:  输入为 2.4V代表逻辑“1”，0.4V代表逻辑“0”， 时序测量以 2.0V代表逻辑“1”，0.8V代表“0”. 图   8-1a   AC测试输入/输出波形时序时序时序时序图
 复位时序复位时序复位时序复位时序(CLK = "0")
 图   8-1b   复位时序图
TCC 输入输入输入输入时序时序时序时序 (CLKS = "0")
 图 8-1c   TCC 输入时序序序序图
EM78P153B 8888位位位位OTP微控制器微控制器微控制器微控制器
38 •••• 产品版本产品版本产品版本产品版本(V1.1) 12.27.2012
 (产品更新后规格书不保证同步更新)
附录附录附录附录
A 产品排序信息产品排序信息产品排序信息产品排序信息
EM78P153BD14J J: 符合RoHS标准引脚数D: DIPSO: SOPSS: SSOPK: 工规产品编号P: OTP义隆8位产品例如:
EM78P153BSO14JEM78P153B 是OTP程序存储器, 符合RoHS标准的SOP 300mil封装14引脚工规产品
EM78P153B 8888位位位位OTP微控制器微控制器微控制器微控制器
产品版本产品版本产品版本产品版本(V1.1) 12.27.2012  •••• 39
(产品更新后规格书不保证同步更新)
B 封装类型封装类型封装类型封装类型